Prefeitura Municipal de Faxinalzinho / RS
Avenida Lido A. Oltramari, 1225

Faxinalzinho – RS - CEP 99655-000                                                        Concurso Público nº 02/2016

Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

EDITAL N° 08/2016 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Selso Pelin, Prefeito de Faxinalzinho/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

homologação do resultado final do Concurso Público nº 02/2016 e comunica o que segue:

1. RESULTADO FINAL

A classificação final encontra-se no Anexo Único deste edital, devidamente processada conforme o

gabarito oficial, julgado todos os recursos e com a aplicação de todos os critérios de desempate

previsto em edital para os cargos de: Agente de Combate a Endemias e Vigilante Sanitário.

Não há candidatos a homologar na condição de pessoa com deficiência.

Faxinalzinho/RS, em 28 de junho de 2016.

Selso Pelin

Prefeito de Faxinalzinho/RS

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Faxinalzinho / RS
Avenida Lido A. Oltramari, 1225

Faxinalzinho – RS - CEP 99655-000                                                        Concurso Público nº 02/2016

Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINALZINHO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

Anexo Único – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Agente de Combate a Endemias

Classificação Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa Matemática Legislação Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Média

final

1 365597 Jucimara Berticelli 10,00 7,50 12,50 20,00 50,00 50,00

Vigilante Sanitário

Classificação Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa Matemática Legislação Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Média

final

1 367329 Silvia Da Costa 12,50 15,00 12,50 12,50 52,50 52,50

2 391006 Sabrieli De Lima Caeran 17,50 5,00 15,00 12,50 50,00 50,00